
Č. Příjmení jméno Ročník Klub

1. Udržal Tomáš 2005 FC Slovan Havl.Brod
2. Filip Meruňka 2005 FC Slovan Havl.Brod
3. David Hájek 2006 FC Slovan Havl.Brod
4. Panský Šimon  - G 2005 FC Slovan Havl.Brod
5. Matěj Pivnička 2006 FKM Vysočina Jihlava
6. Filip Holan - G 2005 FKM Vysočina Jihlava
7. Jan Haala 2005 FKM Vysočina Jihlava
8. Mikuláš Klouček 2005 FKM Vysočina Jihlava
9. Matyáš Karásek 2005 FKM Vysočina Jihlava
10. Adam Kasal 2005 FKM Vysočina Jihlava
11. Filip Šancl 2005 FKM Vysočina Jihlava
12. Tomáš Zimmerman 2005 FKM Vysočina Jihlava
13. Matěj Krahula 2005 FKM Vysočina Jihlava
14. Daniel Bouchner 2006 FKM Vysočina Jihlava
15. Adam Janoušek 2005 FKM Vysočina Jihlava
16. Bohuslav Musil 2006 FKM Vysočina Jihlava
17. Bejamin Hána 2005 FKM Vysočina Jihlava
18. Tadeáš Záruba 2005 FKM Vysočina Jihlava
19. Ondřej Šabach 2005 FKM Vysočina Jihlava
20. Raitmajer David 2005 FŠ Třebíč
21. Záviška Jakub 2005 FŠ Třebíč
22. Dlouhý Vojtěch 2005 FŠ Třebíč
23. Tomáš Kolouch - G 2005 FŠ Třebíč
24. Vojtěch Nováček 2005 FŠ Třebíč
25. Jan Sláma 2005 SFK Vrchovina

Čas srazu: 17:00

Nominace žákovského výběru U14 na kemp KFS Vysočina

Místo srazu: Stadion FC Vysočina Jihlava, Jiráskova ulice
Datum srazu: čtvrtek 23.05.2019

Program:
18:00 – Utkání s FC Vysočina Jihlava U15

Místo utkání: Tréninkové hřiště Jiráskova ulice

728 517 829

Výstroj hráče: kopačky, chrániče, kartička zdravotní pojišťovny

Nominace:

Trenéři: Pavel Benda, Tomáš Franěk
Upozornění:

Jedná se o nominační kemp před Olympiádou dětí a mládeže která se koná 23.-28.6.2019 v 
Libereckém kraji. Před touto akcí nás čeká ještě jeden kemp, a to 10.6.2019 v Dukovanech. Na 

tento kemp pojedou už jen hráči kteří budou vybráni na Olympijský turnaj.

V Jihlavě dne 14.5.2019 GTM KFS Vysočina  Stanislav Duben
duben@fotbal.cz


